各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成19年2月15日の決算発表時に公表いたしました平成19年12月期中

間期の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.平成19年12月期中間期（平成19年1月1日 ～ 平成19年6月30日）業績予想数値の修正

 (単位：百万円)

 売上高 経常利益 中間純利益

前回発表予想(A) 2,811 42 22

今回修正予想(B) 3,121 57 41

増減額（B－A） 310 15 19

増減率(%) 11.0 35.7 86.3

(ご参考)

前期実績

(平成18年12月期中間期)

2,604 101 53

2.修正の理由

    平成19年12月期中間期の業績に関しましては、売上高、利益面共に当初計画数値を上回っておりま

すが、当社の例年の業績傾向が下半期に偏重することを考慮した経営予測となっていたことによるもの

であり、概ね想定どおりに事業は進捗いたしております。

 なお、現時点におきまして、平成19年12月期の通期業績予想数値に変更はございません。

                                                                                            以上

平成19年8月9日

会社名：株式会社ハウスフリーダム

(コード番号：8996)

代表者名： 代表取締役社長 小島 賢二

問合せ先： 取締役副社長  森光 哲也

電話番号：072-336-0503

※ 上記に記載した予想数値は、発表日現在において入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、様々な不確定要素によって

実際の業績は異なる可能性があります。